南昌大学教务处合同制人员招聘公告

因工作需要，经人事处核准，教务处现面向校内外招聘合同制工作人员1名，具体事项如下：

一、 岗位条件
1、学历要求：具有本科学历及以上；
2、年龄要求：四十周岁以下
3、岗位要求：思想品德好，政治素质高，组织观念强；作风正派，责任心强，踏实肯干，服从安排，有团结协作精神；有较强的组织协调能力，扎实的文字写作功底，熟练操作办公软件。

二、报名事项
1、报名时间：2022年1月 13日—1月18日
2、报名材料及报名方式：将本人简历及相关证件的扫描件（学历学位证书、身份证和业绩材料等）发至电子邮箱529568476@qq.com。
    3、资格审查：应聘者所提交的报名材料必须真实、完整，对弄虚作假者，一经查实，取消报名资格。资格审查通过后，符合条件应聘者携带报名材料原件参加面试。
4、应聘地点与联系人：

地点：教务处办公室（前湖校区办公楼105A室）

联系人：李倩  电话：83969098

5、 谢灵  电话：83969073

6、 校内应聘者应聘前在人事处网站http://rsc.ncu.edu.cn/bgxz/index1.htm下载《南昌大学岗位应聘报名表》填写，经所在部门负责人签字同意后再进行应聘。

6、在编在岗人员优先（录用为其他专业技术岗或者管理岗），校外人员录用为合同制聘用

7、符合条件者面试，安排另行通知。

三、应聘人员待遇
应聘者经考察录用后，与学校签订聘用合同，享受学校合同制聘用人员待遇。

特此公告。

人 事 处
 教 务 处

2022年1月6日